
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«СОС КРЕДИТ» 

 

 

           

 

Н А К А З  

 

 

«26» червня 2023 року                               м. Київ                                                         № 26/06/2023-1 

 

 

Про затвердження та введення в дію Інформаційного  

повідомлення про передачу персональних даних  

третіх осіб, включаючи близьких осіб споживача  

фінансових послуг 

 

 

 

З метою інформування споживачів ТОВ «СОС КРЕДИТ» при отриманні послуг споживчого 

кредитування:   

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити та ввести в дію Інформаційне повідомлення про передачу персональних даних 

третіх осіб, включаючи близьких осіб споживача фінансових послуг.  

2. Опублікувати Інформаційне повідомлення про передачу персональних даних третіх осіб, 

включаючи близьких осіб споживача фінансових послуг вебсайті https://soscredit.ua/. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор ТОВ «СОС КРЕДИТ»     _________________                                В.П. ЛАГУТЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО:  

Наказом № 26/06/2023-1 

ТОВ «СОС КРЕДИТ» від 26 червня 2023 року  

 

 

 

 

Директор _________________В.П. ЛАГУТЕНКО 

 

 

 

ІНФОРМАЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ про передачу персональних даних третіх осіб, 

включаючи близьких осіб споживача фінансових послуг 

 

1. Я, _____________(ПІБ)_Клієнт/Позичальник/Споживач, підтверджую та гарантую 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОС КРЕДИТ», код ЄДРПОУ: 

39487128, адреса: Україна, 04070, місто Київ, вулиця Почайнинська, будинок 23 (далі – 

«Товариство/Кредитодавець»), що:  

1.1. усвідомлюю мету та правові наслідки передачі персональних даних третіх осіб, включаючи 

близьких осіб (матері, батька, брата/сестри, дружини, та інших близьких осіб згідно чинного 

законодавства України інформацію про яких буде отримано в ході врегулювання 

заборгованості), при укладенні кредитного договору з Кредитодавцем, а саме передачу моїх 

персональних даних з метою інформування про необхідність виконання мною зобов’язань за 

кредитним договором. 

 1.2. проінформований про свій обов’язок до укладання кредитного договору з Кредитодавцем 

отримати згоду від третіх осіб, включаючи близьких осіб, на зазначення їх у кредитному 

договорі, як контактних осіб та/або третіх осіб;  

1.3. усі персональні дані третіх осіб, включаючи близьких осіб, передані мною самостійно за 

власним волевиявленням.  

1.4. Я повідомлений про кримінальну відповідальність, передбачену статтею 182 

Кримінального кодексу України за незаконне збирання, зберігання, використання, поширення 

конфіденційної інформації про третіх осіб, включаючи близьких осіб. 

 2. Я, Клієнт/Позичальник/Споживач:  

2.1. надаю Кредитодавцю наступний перелік персональних даних третіх осіб, включаючи 

близьких осіб, (далі – Контактні особи), та підтверджую своє волевиявлення на передачу цим 

особам інформації про укладення кредитного договору, його умови, стан виконання, 

включаючи інформування про закінчення Акційного та/або Базового періоду кредитного 

договору, про наявність та розмір простроченої заборгованості (розмір тіла кредиту, процентів 

за користування кредитом), розмір неустойки та інших платежів, що стягуються в разі 

невиконання зобов’язання за договором про споживчий кредит або відповідно до 

законодавства України (далі – розмір простроченої заборгованості), або інших даних, що 

стосуються виконання та/або невиконання кредитного договору Клієнтом: 

 1.__________________________ (підтягуються номери з Договору пункту 13.26.) 

 2. Додаткові контактні особи та номери телефонів також вказані в Заявці, в інших документах, 

які заповнює Клієнт до отримання Кредиту та на які розповсюджується дане інформаційне 

повідомлення, а також згода Клієнта. 

Також підтверджую та не заперечую, що номери телефонів, які вказані в інформаційному 

повідомлені можуть бути продубльовані в п.13.26 Договору, який буде укладено між мною та 

Товариством. 



2.2. підтверджую, що попередньо отримав окрему згоду кожної Контактної особи та/або 

третьої особи,включаючи близьких осіб, що зазначені в п. 2.1 цього Інформаційного 

повідомлення, на передачу та обробку їх персональних даних Кредитодавцем. 

2.3. підтверджую, що за власним волевиявленням надав згоду Кредитодавцю на сайті 

Товариства, а саме: в Особистому кабінеті Клієнта на обробку своїх персональних даних, 

вичерпний перелік яких, а саме: 
Персональні дані споживача, обов’язок з обробки яких покладено на Кредитодавця (вичерпний):  

прізвище, ім'я, по батькові; дата і місце народження; місце проживання та місце реєстрації; 

реєстраційний номер облікової картки платника податків (ідентифікаційний номер); серія, номер 

паспорта, дата його  видачі та найменування органу, який видав паспорт; освіта (середня, вища, 

інше); тип зайнятості, тип підприємства, сфера діяльності, посада та рівень доходу; контактний 

номер телефону та/або електронна  пошта. 

 

Персональні дані споживача, які можуть збиратися в процесі взаємодії при врегулюванні 

простроченої заборгованості: дані щодо представників за законом чи уповноважуючим документом, 

дані про близьких осіб що визначені в Законі; представників, які мають право розпоряджатися 

рахунками і майном; наявність особливого статусу, який надає право на користування пільгами 

(військовослужбовець, захищена категорія); нові паспортні дані, РНОКПП, місце проживання та чи 

перебування; додаткові засоби зв’язку (мобільний номер телефону, адреса електронної пошти), зміна 

сімейного, трудового статусу; інформація (документи) про обмеження дієздатності, про 

проходження стаціонарного лікування в закладі охорони здоров’я, встановлення інвалідності І групи, 

та іншу інформацію. яка зможе допомогти Товариству врегулювати заборгованість за договором. 

 

2.4. підтверджую, що Кредитодавець має право збирати та обробляти в процесі взаємодії при 

врегулюванні простроченої заборгованості та /або в процессі роботи з інформуванням про 

перебіг дії Договору наступний вичерпний перелік персональних даних контактних осіб, третіх 

осіб, включаючи близьких осіб Клієнта, про що таких осіб мною було попередньо повідомлено 

та отримано їх згоду: - прізвище, ім’я та по батькові (за наявності); - контактні дані, зокрема, 

але не виключно номери мобільного телефону, адреса електронної поштової скриньки 

(корпоративної та особистої), Skype, месенджери - стать;- місце роботи. Також повідомив своїх 

близьких осіб, третіх осіб про можливість інформування їх, щодо моєї заборгованості згідно 

Договору. 

3. Підтверджую, що текст інформаційного повідомлення викладений в доступній формні, 

повністю мені зрозумілий та не суперечить моїм інтересам, як споживача фінансових послуг.  

4. Підтверджую, що я надаю своє волевиявлення, як споживача фінансових послуг, на передачу 

третій особі, включаючи близьких осіб, інформації про укладення мною договору з 

Товариством, його умови, стан виконання, наявність та розмір простроченої заборгованості 

(розмір кредиту, процентів за користування кредитом, розмір комісії та інших платежів, 

пов’язаних з отриманням, обслуговуванням і поверненням кредиту, зміну та/або закінчення 

Акційного та/або Базового періодів за договором та /або виконання або невиконання умов 

договору), розмір неустойки та інших платежів, що стягуються в разі невиконання 

зобов’язання за договором про споживчий кредит. 

5. Підтверджую, що Кредитодавець, новий кредитор, колекторська компанія має право 

звертатися до третіх осіб Клієнта, включаючи близьких осіб та інших осіб, що визначені в 

даному Інформаційному повідомленні, Договорі та до яких згідно чинного законодавства може 

звернутися Кредитодавець, новий кредитор, колекторська компанія з метою інформування про 

необхідність виконання Клієнтом зобов’язань за укладеним між Клієнтом та Товариством 

Договором.  

Я, Клієнт/Позичальник/Споживач, повністю усвідомлюючи правові наслідки своїх дій 

підтверджую власне волевиявлення та актуальність інформації, зазначеної в 



«ІНФОРМАЦІЙНОМУ ПОВІДОМЛЕННІ про передачу персональних даних третіх осіб, 

включаючи близьких осіб споживача фінансових послуг».  

 Дане «ІНФОРМАЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ про передачу персональних даних третіх осіб, 

включаючи близьких осіб споживача фінансових послуг» підписане мною за допомогою 

електронного підпису з одноразовим ідентифікатором, який проставляється в момент 

підписання Договору. 

Електронний підпис одноразовим ідентифікатором Клієнт /Позичальник/Споживач 

___________(ПІБ) 

Підпис ____________                                                                                      Дата: __________ року 

 


